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Vaizdo Plokštė
ZOTAC GAMING
GeForce RTX
5070 Twin Edge,
12288 MB
GDDR7

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5070 Twin Edge Vaizdo

Plokštė

Ženkite į ateities kompiuterinių žaidimų pasaulį su ZOTAC GAMING GeForce RTX 5070 Twin Edge. Ši
vaizdo plokštė, sukurta entuziastams, siekiantiems išskirtinio našumo ir vizualinės kokybės, naudoja
pažangiausią architektūrą, kad užtikrintų itin didelį kadrų dažnį ir įtraukiančias žaidimų patirtis.

RTX 5070 yra sukurta lengvai apdoroti reikalaujančius šiuolaikinius žaidimus. Kartu su itin greita
12288 MB (12 GB) GDDR7 atmintimi, ji užtikrina greitą duomenų prieigą ir puikų tekstūrų valdymą,
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todėl puikiai tinka didelės raiškos žaidimams ir profesionaliems kūrybiniams darbams.

Optimizuotas Aušinimas ir Našumas

Firminė „Twin Edge“ konstrukcija užtikrina patikimą ir efektyvų aušinimą. Turinti dvigubus didelius
ventiliatorius ir optimizuotą šilumos sklaidytuvą, „Twin Edge“ sistema garantuoja, kad GeForce RTX
5070 išlaikys maksimalų našumą net intensyvių, ilgalaikių žaidimų sesijų metu. Šis aušinimo
sprendimas maksimaliai padidina stabilumą ir ilgaamžiškumą, kartu išlaikant supaprastintą profilį,
tinkamą įvairioms kompiuterių konfigūracijoms.

Pagrindinės Specifikacijos:

Varoma didelio našumo NVIDIA GeForce RTX 5070 GPU.
12288 MB (12 GB) itin greitos GDDR7 vaizdo atminties, skirtos naujos kartos spartai.
Efektyvi ZOTAC GAMING Twin Edge dviejų ventiliatorių aušinimo sistema.
Sukurta dideliam kadrų dažniui esant 1440p ir įtraukiančioms 4K žaidimų patirtims.

ZOTAC yra visame pasaulyje žinomas dėl galingos, patikimos ir kompaktiškos grafikos aparatinės
įrangos bei mini kompiuterių kūrimo. Jų „GAMING“ linija skirta maksimaliam žaidimų našumui ir
novatoriškiems aušinimo sprendimams išrankiems kompiuterių surinkėjams.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pažangiausius komponentus ir
konkurencingas kainas.
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